מ"ת (באר-שבע) 65574-11-15 - מדינת ישראל נ' ס' א' מחוזי באר-שבע
מ"ת (באר-שבע) 65574-11-15

מדינת ישראל
ע"י עו"ד אלכס דרנבוים מפמ"ד (פלילי)

נ ג ד
ס' א' (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד אורי בן נתן
בית המשפט המחוזי בבאר-שבע

[28.12.2015]
כבוד השופט ישראל פבלו אקסלרד

החלטה
כנגד המשיב הוגש כתב אישום בעבירת הריגה, עבירה לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. עם הגשת כתב
האישום, הוגשה גם הבקשה שלפניי להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו. המשיב טוען כי
הראיות בתיק החקירה הנן נסיבתיות בלבד (על כך אין מחלוקת) וכי אין בהן כדי להוביל למסקנה הגיונית אחת בדבר

אשמתו. על כן סבור הוא כי לא קיימות ראיות לכאורה להוכחת עובדות כתב האישום.

בסופו של יום מצאתי כי אין מקום לכך והמשיב ישוחרר בתנאים מגבילים. המסקנה

למעשה אינה כי כלל לא קיימות ראיות לכאורה במקרה הזה, אלא כי ב"מדרג עוצמת הראיות" העשויות להביא
למסקנה הגיונית יחידה בדבר אשמתו של המשיב, העוצמה היא נמוכה מאוד, אך ראיות כאמור קיימות.

ניתנה היום, ט"ז טבת תשע"ו, 28 דצמבר 2015, בנוכחות הצדדים.